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*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na
RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na op[tina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06
и 09/10) go donesuvam slednoto

R E { E N I E

Se proglasuva Заклучокот за усвојување на
Годишната Програма за работа на ООУ ,,Гоце
Делчев” Василево за учебната 2014/2015 година,

[to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 30.09.2014 godina

Бр.08–1850/2       Општина Василево
30.09.2014г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9   od
Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik
na R.M." br 5/02), i ~len 21 став 1 точка 29  od
Statutot na Op[tina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik
na OV" br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na op[tina
Vasilevo na svojata redovna sednica одржана на
30.09.2014 година го donese следниот,

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na Годишната Програма за работа

на ООУ ,,Гоце Делчев“ Василево за учебната
2014/2015 година

- Сe usvojuva Годишната Програма за
работа на ООУ ,,Гоце Делчев’’ Василево
за учебната 2014/2015 година.

- Составен дел на овој Заклучок е и
Годишната Програма за работа на ООУ
,,Гоце Делчев’’ Василево за учебната
2014/2015година.

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден
od denot na donesuvaweto a ќe se objavi vo
"Slu`beni glasnik na Opшtina Vasilevo".

Бр.07-1850/1 Совет на општина Василево
30.09.2014г. Претседател,
 Василево Илчо Колев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na
RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06
и 09/10) go donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Заклучокот за усвојување на
Годишната Програма за работа на ООУ ,,Атанас
Нивичански” Нова Маала за учебната 2014/2015
година,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 30.09.2014 godina

Бр.08–1851/2       Општина Василево
30.09.2014г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9   od
Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik
na R.M." br 5/02), i ~len 21 став 1 точка 29  od
Statutot na Opшtina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik
na OV" br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na opшtina
Vasilevo na svojata redovna sednica го  donese
следниот:

ZAKLU^OK

za usvojuvawe na Годишната Програма за работа
на ООУ ,, Атанас Нивичански’’ Нова Маала за

учебната 2014/2015 година

- Сe usvojuva Годишната Програма за
работа на ООУ ,,Атанас
Нивичански”Нова Маала за учебната
2014/2015 година.

- Составен дел на овој Заклучок е и
Годишната Програма за работа на ООУ
,,Атанас Нивичански’’Нова Маала за
учебната 2014/2015 година.
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3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден
od denot na donesuvaweto a ќe se objavi vo
"Slu`beni glasnik na Opшtina Vasilevo".

Бр.07-1851/1 Совет на општина Василево
30.09.2014г. Претседател,
 Василево Илчо Колев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na
RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06
и 09/10) go donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

1. Se proglasuva Заклучокот за
усвојување на Годишниот Извештај за
работата на ООУ,,Гоце Делчев” Василево
за учебната 2013/14 година,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 30.09.2014 godina

Бр.08–1852/2       Општина Василево
30.09.2014г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9   od
Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik
na R.M." br 5/02), i ~len 21 став 1 точка 29  od
Statutot na Opшtina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik
na OV" br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na opшtina
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana na den
30.09.2014 godina donese,

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na  Годишниот извештај за работа на

ООУ,,Гоце Делчев” за учебната 2013/14 година

1. Сe usvojuva Годишниот извештај за работа
на ООУ,,Гоце Делчев” за учебната 2013/14
година.

2.Составен дел на овој Заклучок е и Годишниот
извештај за работа на ООУ,,Гоце Делчев” за
учебната 2013/14 година

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден
od denot na donesuvaweto a ќe se objavi vo
"Slu`beni glasnik na Opшtina Vasilevo".

Бр.07-1852/1 Совет на општина Василево
30.09.2014г. Претседател,
 Василево Илчо Колев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na
RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06
и 09/10) go donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

2. Se proglasuva Заклучокот за
усвојување на Извештајот за
самоеваулација на ООУ,,Атанас
Нивичански” Нова Маала,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 30.09.2014 godina

Бр.08–1853/2       Општина Василево
30.09.2014г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9   od
Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik
na R.M." br 5/02), i ~len 21 став 1 точка 29  od
Statutot na Opшtina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik
na OV" br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na opшtina
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana na den
30.09.2014 godina donese,

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na Извештајот за самоеваулација

на ООУ,,Атанас Нивичански” Нова Маала
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- Сe usvojuva Извештајот за
самоеваулација на ООУ,,Атанас
Нивичански” Нова Маала.

2.Составен дел на овој Заклучок е и Извештај
за самоеваулација на ООУ,,Атанас
Нивичански” Нова Маала .

3Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден
od denot na donesuvaweto a ќe se objavi vo
"Slu`beni glasnik na Opшtina Vasilevo".

Бр.07-1853/1 Совет на општина Василево
30.09.2014г. Претседател,
 Василево Илчо Колев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na
RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06
и 09/10) go donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

3. Se proglasuva Заклучокот за
усвојување на Годишниот Извештај за
работата на ООУ,,Атанас Нивичански”
Нова Маала за учебната 2013/14 година,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 30.09.2014 godina

Бр.08–1854/2       Општина Василево
30.09.2014г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9   od
Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik
na R.M." br 5/02), i ~len 21 став 1 точка 29  od
Statutot na Opшtina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik
na OV" br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na opшtina
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana na den
30.09.2014 godina donese,

ZAKLU^OK

za usvojuvawe na  Годишниот извештај за работа на
ООУ,,Атанас Нивичански” Нова Маала за учебната

2013/14 година

- Сe usvojuva Годишниот извештај за работа
на ООУ,,Атанас Нивичански” Нова
Маала за учебната 2013/14 година.

2.Составен дел на овој Заклучок е и Годишниот
извештај за работа на ООУ,,Атанас
Нивичански” Нова Маала за учебната 2013/14
година

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден od denot
na donesuvaweto a ќe se objavi vo  "Slu`beni
glasnik na Opшtina Vasilevo

Бр.07-1854/1 Совет на општина Василево
30.09.2014г. Претседател,
 Василево Илчо Колев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na
RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06
и 09/10) go donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

4. Se proglasuva Заклучокот за
усвојување на Извештајот за
самоеваулација на ООУ,,Гоце Делчев”
Василево,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 30.09.2014 godina

Бр.08–1855/2       Општина Василево
30.09.2014г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9   od
Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik
na R.M." br 5/02), i ~len 21 став 1 точка 29  od
Statutot na Opшtina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik
na OV" br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na opшtina
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana na den
30.09.2014 godina donese,
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ZAKLU^OK
za usvojuvawe na Извештајот за самоеваулација

на ООУ,,Гоце Делчев” Василево

- Сe usvojuva Извештајот за
самоеваулација на ООУ,,Гоце Делчев”
Василево .

2.Составен дел на овој Заклучок е и Извештај
за самоеваулација на ООУ,,Гоце Делчев”
Василево.

3Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден
od denot na donesuvaweto a ќe se objavi vo
"Slu`beni glasnik na Opшtina Vasilevo".

Бр.07-1855/1 Совет на општина Василево
30.09.2014г. Претседател,
 Василево Илчо Колев с.р.

*  *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na
RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06
и 09/10) go donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Одлуката за доделување на
финансиска помош,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 30.09.2014 godina

Бр.08–1856/2       Општина Василево
30.09.2014г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od
Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik
na RM" br.5/02) i ~len 21 став 1 точка 43 od Statutot
na opшtina Vasilevo ("Slu`ben glasnik na
Opшtina Vasilevo " br.04/03, бр.08/06 и 09/10),
Советот на општина Василево na svojata redovna
sednica одржана на 30.09.2014 година  ја donese
следната,

ODLUKA

za odobruvawe na finansiski помош

~len 1

                   So ovaa Odluka Советот на opшtina
Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo iznos od
20.000,00 denari на Нејков Александар од с. Василево .

~len 2

Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se
odobruvaat na Нејкова Александар од с.Василево
zaради помош на лицето во санирањео на последиците
од настаната несреќа-пожар на  сопствената куќа
утврдено врз основа на записник за увид од Дирекцијата
за заштита и спасување.

~len 3

Finansiskite sredstva ќe se уплатат
na smetkata na лицето Нејков Александар од
с.Василево .

~len4

Finansiskite sredstva ќe se obezbedat od
Buxetot na opшtina Vasilevo za 2014 godina

~len 5
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na

donesuvaweto a ќe se objavi  vo Slu`ben glasnik na
Opшtina Vasilevo.

Бр.07-1856/1 Совет на општина Василево
30.09.2014г. Претседател,
 Василево Илчо Колев с.р.

*  *  *
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od

Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na
RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na opшtina
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06
и 09/10) go donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Одлуката за користење на
улиците во општина Василево,

шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 30.09.2014 godina

Бр.08–1857/2       Општина Василево
30.09.2014г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

--------------------------------
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Врз основа на член 20 од Законот за комуналните такси,
тарифен број 9 од Тарифникот за комуналните такси, ~len
36 stav 1 to~ka 1 od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21 став 1
точка 43 od Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na Opшtina Vasilevo " br.04/03, бр.08/06 и
09/10), Советот на општина Василево na svojata
redovna sednica одржана на 30.09.2014 година ја
donese следната

О  Д  Л  У  К  А

Член 1
Со оваа одлука се утврдува надоместокот за

користење на улиците низ населените места во општина
Василево со патничките, товарни моторни возила, автобуси,
специјални возила и моторцикли.

Член 2
Надоместокот ќе се наплаќа еднаш годишно со

регистрацијата на моторните возила, преку центрите за
регистрација на моторните возила.

Член 3
Висината на надоместокот согласно законот ќе се

наплака за следните видови моторни возила и тоа:
- За патнички возила до 1000 кубика 60 денари;
- За патнички возила од 1000 до 1300 кубика 90

денари;
- За патнички возила од 1300 до 1500 кубика

120 денари;
- За патнички возила од 1500 до 1800 кубика

350 денари;
- За патнички возила над 1800 кубика   500

денари;
- За товарни возила по тон носивост  120

денари;
- За автобуси и други возила што служат за

превоз на патници 600 денари;
- За специјални возила  60 денари и
- За сите видови мотоцикли 60 денари.

Член 4
Оваа одлука влегива во сила веднаш по нејзиното

донесување.

Бр.07-1857/1 Совет на општина Василево
30.09.2014г. Претседател,
 Василево Илчо Колев с.р.


